
 

 

Delibera n. 104 del 03 Ottobre 2022 

 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2022 il giorno 03 del mese di ottobre alle ore 16.31 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi, 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell'Ordine e 

sui social di cui l'Ordine dispone a tutti gli eventi sotto menzionati  

 



1. “TERAPIA DI COPPIA IN ERA IPERMODERNA” organizzato da IPRA - Istituto di 

Psicologia Relazionale Abruzzese che si terrà il 08/10/2022 dalle 9.00 alle 17.00 c/o Torri 

Camuzzi, Pescara 

 

2. “NUOVE FRONTIERE NEL TRATTAMENTO DELLA MALATTIA DI ALZHIMER” 

organizzato dall'Associazione Creativamente e dal CDCD ASL 1   che si terrà il 20/09/2022 dalle 

8.30 alle 16.00 c/o SALA CONVEGNI PALAZZO CAMPONESCHI, RETTORATO 

DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI L'AQUILA 

 

3. VIOLENZA DI GENERE: COSA STIAMO SBAGLIANDO organizzato dalla SITCC - Sez. 

Regionale Abruzzo che si terrà il 26/11/2022 dalle 10.00 alle 17.00 , in modalità webinar, 

piattaforma Google Meet 

 

4. FESTIVAL DELLA PSICOLOGIA 4° Edizione organizzato da Associazione di promozione 

Sociale Gestalt Lab – Psicofficina del Buon Vivere che si terrà a Teramo il 5 e 6 novembre, a 

L’Aquila l’11 e 12 novembre, a Pescara il 19 e 20 novembre, a Vasto il 26 e 27 novembre 

 

Approvato nella seduta consigliare del 03.10.2022 

 

Votazione: presenti n. 14 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 
 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


